PORTARIA	Nº	003/2025	–	GD/FACEM

Nomeia	os	membros	da	Comissão	Setorial	de	Avaliação	(COSE)	do	Curso	de	Turismo	-	FACEM,	Campus	Central.

O	Diretor	 da	 Faculdade	 de	Ciências	 Econômicas	 –	 FACEM,	 da	Universidade	 do	 Estado	 do	Rio	Grande	 do	Norte	 –
UERN,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	e	estatutárias.
CONSIDERANDO	o	Memorando	nº	17/2025/UERN	-	FACEM	-	DETUR/UERN	-	FACEM/UERN	-	REITORIA;
CONSIDERANDO	o	constante	dos	autos	do	processo	nº	04410179.000112/2023-15.

RESOLVE:
Art.	1º.	Nomear	membros	da	Comissão	Setorial	de	Avaliação	(COSE)	do	Curso	de	Turismo,	Campus	Central:
-	Cláudia	Regina	Tavares	do	Nascimento	(Mat.	03642-0)
-	Salete	Gonçalves	(Mat.	08070-5)
-	Roberto	Rangel	Pereira	(Mat.	03810-5)
-	Aritânia	Alves	Vieira	(Mat.	13153-9)
-	Maria	Vanessa	Mendes	de	Oliveira	(Mat.	20240042020)
Art.	 2º.	 Revogar	 a	 Portaria	 SEI	 N°	 361	 de	 12	 de	 julho	 de	 2023,	 processo	 SEI	 04410179.000112/2023-15,	 Id.
21156825.
Art.	3º.	Esta	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	publicação,	revogadas	as	disposições	em
contrário.

REGISTRE-SE,	PUBLIQUE-SE	e	CUMPRA-SE

Mossoró-RN,	21	de	Fevereiro	de	2025.

Prof.	Dr.	Leovigildo	Cavalcanti	de	Albuquerque	Neto.
Diretor	da	Faculdade	de	Ciências	Econômicas	-	FACEM/UERN

Portaria	n°	1580/2022GP/FUERN.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Leovigildo	Cavalcanti	de	Albuquerque	Neto,	Diretor(a)	da
Unidade,	em	21/02/2025,	às	12:14,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº
27.685,	de	30	de	janeiro	de	2018.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	32154124	e	o	código
CRC	2EA87993.

Referência:	Processo	nº	04410179.000112/2023-15 SEI	nº	32154124

Portaria 87 (32154124)         SEI 04410179.000112/2023-15 / pg. 1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 87 (32154124)